

ÅRSREDOVISNING

för

Primest Consulting AB

Org.nr. 559398-8883

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Johannes Primér, Styrelseledamot

2024-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver konsultverksamhet inom mark, anläggning och transport.
Företagets säte är i Västerås.

Flerårsöversikt

År 2022/2023 var förkortat 220927-230430

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	1 674 427	863 397
Resultat efter finansiella poster	104 148	110 218
Soliditet (%)	45,07	21,61

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 94 procent. Ökningen beror på att föregående år endast var 7 månader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	86 761	111 761
Balanseras i ny räkning		86 761	-86 761	0
Årets resultat			51 303	51 303
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>86 761</u>	<u>51 303</u>	<u>163 064</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	86 761
Årets resultat	<u>51 303</u>
	138 064

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>138 064</u>
	138 064

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-09-27 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 674 427	863 397
Övriga rörelseintäkter		<u>7 875</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 682 302	863 397
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-603 425	-314 777
Personalkostnader	2	<u>-974 922</u>	<u>-438 421</u>
Summa rörelsekostnader		-1 578 347	-753 198
Rörelseresultat		103 955	110 199
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		347	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-154</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		193	19
Resultat efter finansiella poster		104 148	110 218
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-32 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-32 000	0
Resultat före skatt		72 148	110 218
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 845	-23 457
Årets resultat		<u>51 303</u>	<u>86 761</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	109 759	238 917
Fordringar hos koncernföretag	16 413	16 413
Övriga fordringar	24 819	
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	76 557	73 405
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 432	3 515
Summa kortfristiga fordringar	230 980	332 250

Kassa och bank

Kassa och bank	187 136	184 852
Summa kassa och bank	187 136	184 852

Summa omsättningstillgångar

418 116 517 102

SUMMA TILLGÅNGAR

418 116 517 102

BALANSRÄKNING

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

86 761

0

Årets resultat

51 303

86 761

Summa fritt eget kapital

138 064

86 761

Summa eget kapital

163 064

111 761

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

32 000

0

Summa obeskattade reserver

32 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

-14 295

202 747

Skatteskulder

53 226

23 438

Övriga skulder

104 982

106 150

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

79 139

73 006

Summa kortfristiga skulder

223 052

405 341

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

418 116

517 102

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten är avslutad och bolaget ska läggas ned.

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Primest AB, Org. nr 559398-8883, säte Västerås.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Carl Johannes Primér
Carl Johannes Primér

2024-10-31